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HP ProBook 4510s (VQ740EA)  

 

Intel Core2Duo T6570 (2 GHz,2MB L2 cache, 

800 MHz), 15,6" HD Bright View Display, 4GB 

DDR3, 500GB Hard Drive, DVD-R/RW, WiFi, 

Bluetooth, 2MP Camera, Подарок: Торба  

Цена: 34.700 ден. 

* Цените се со пресметан ДДВ 

Батерии за HP преносни компјутери 
 

HP 6-cell Li-Ion Primary Battery (GJ655AA) 
Компатибилна со HP 550 и HP Compaq 6720s  

Цена: 3.850 ден. 

HP 8-cell Li-Ion Primary Battery (KU532AA) 
Компатибилна со Compaq 610, Compaq 615,     

HP Compaq 2230s, HP Compaq 6730s,                    
HP Compaq 6735s и HP Compaq 6830s  

 

Цена: 3.950 ден. 

HP ProBook 4510s (VQ739EA)  

 

Intel Core2Duo T6570 (2 GHz,2MB L2 cache, 

800 MHz), 15,6" HD Bright View Display, 3GB 

DDR3, 320GB Hard Drive, DVD-R/RW, WiFi, 

Bluetooth, 2MP Camera, Подарок: Торба  

Цена: 32.400 ден. 

HP ProBook 4515s (VC374EA)  

 

AMD Athlon II M320 (2.1 GHz,1MB L2 cache), 

15,6" HD Bright View Display, 2GB DDR2, 

250GB Hard Drive, DVD-R/RW, 

WiFi,Bluetooth, 2MP Camera, 

Цена: 25.500 ден. 

Дополнителна гаранција од 2 години 
 

UK735E HP 3y Return Commercial Notebook  

Цена: 4.900 ден. 

Windows Home Basic 7 
 

Лиценциран оперативен систем 

Цена: 4.900 ден. 


